中央区協働推進会議（平成２３年度第４回）議事要旨

１．日時

平成２３年９月８日（木）１８：００～１９：４０

２．場所

協働ステーション中央 会議室

３ 出席者

【委員】

瀧澤利行（会長）、山岸秀雄（副会長）、後藤麻理子、関口利子、山下昌敏、

豊田正文、斎藤裕文、齋藤弘

【事務局】

地域振興課長、協働推進主査、協働推進主査付

（主な議題）

１．協働事業提案採択公開プレゼンテーション

〔議事の経過〕

１ 各提案団体からのプレゼンテーションを行い、その後、質疑応答が行われた。

プレゼンテーション実施団体は以下のとおり

【課題設定型】

○（特定非営利活動法人）ライフ・ベンチャー・クラブ

事業名：生涯現役社会づくり支援ネットワーク

○ 中央区環境保全ネットワーク

事業名：檜原村で中央区のふるさと大発見

○（特定非営利活動法人）芸術資源開発機構

事業名：親子でいっしょにアートデリバリー

○（特定非営利活動法人）きぼうの国プロジェクト

事業名：日本通になろう！／親たちのための白熱『日本人力』講座

【自由提案型】

なし